[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	февраля
	20

 22
	  г.

	№
	65

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Андра
От 09.12.2020 № 318 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
(за исключением работ, осуществляемых в соответствии с
разрешением на строительство)»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 09.12.2020 № 318 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство) следующее изменение:
1.1. Раздел 3 приложения к постановлению дополнить пунктом 9. следующего содержания:
«9. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также на информационном стенде администрации городского поселения Андра.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                            Н.В. Жук
image1.png